
1 

COMUNE DI PORTO TOLLE 
 Provincia di Rovigo 

 

 
 
 

DETERMINA SETTORE 5 - TRIBUTI TURISMO PERSONALE E 
RISORSE UMANE 

 
COPIA 

 
REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINAZIONI 

 

      N.       317317       data  09-07-202509-07-2025 
 

O G G E T T O  

 
INCARICO EX  ART. 110 C. 1 D.GLSVO 267/2000 (TUEL) PER 

LA COPERTURA A TEMPO PIENO E DETERMINATO DI N. 1 
UNITA', PROFILO PROFESSIONALE DI FUNZIONARIO TECNICO, 

AREA DEI FUNZIONARI ED ELEVATE QUALIFICAZIONI, DA 
ASSEGNARE AL SETTORE 3 LL.PP, ECOLOGIA, AMBIENTE, 

ESPROPRI, APPALTI, MANUTENZIONI - AMMISSIONI 
CANDIDATI E MODALITA' SVOLGIMENTO COLLOQUIO 

 
 

 
UFFICIO PROPONENTE 

 
 
 
 

PERSONALE 
 
 
 
- DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE ADOTTATA  il  09-07-2025 n.  21 
 
 
 
  



 
LA RESPONSABILE DEL SERVIZIO DEL PERSONALE E DELLE RISORSE 

UMANE 

RICHIAMATA la precedente determinazione n. 276 in data 18 Giugno 2025 
con la quale è stata indetta la procedura selettiva ed approvato l’avviso 
pubblico per un incarico ai sensi dell'art. 110, comma 1 del D.Lgs. n. 
267/2000 e ss.mm.ii per la copertura a tempo pieno e determinato di n. 1 
unità, profilo professionale di funzionario tecnico, area dei funzionari ed 
elevate qualificazioni, da assegnare al settore 3 - LL.PP, ecologia, 
ambiente, espropri, appalti e manutenzioni; 

VISTO l'avviso di selezione pubblicato all’albo pretorio in data 19 Giugno 
2025 e nel portale di reclutamento inPA del Dipartimento della funzione 
pubblica in data 20 Giugno 2025 con scadenza 4 Luglio 2025 per la 
presentazione delle domande; 

VERIFICATO che sono pervenute complessivamente n. 2 candidature 
all’incarico di che trattasi, tutte regolarmente nei termini e precisamente 
da: 

- Omissis 
- Omissis 

DATO ATTO che è stato accertato, per ogni richiedente, il possesso dei 
requisiti previsti nell’avviso di selezione e che entrambi i partecipanti 
pertanto possono essere ammessi; 

DATO ATTO altresì che il procedimento istruttorio è stato condiviso con 
l’istruttore addetto al Servizio;  

RITENUTO quindi di ammettere alla selezione i n. 2 professionisti in quanto 
in possesso dei requisiti previsti; 

RICHIAMATE  
 la Deliberazione di Consiglio Comunale n. 62 del 30.12.2024, con cui 
è stato approvato il Bilancio di Previsione 2025-2027;  
 la Deliberazione di Giunta Comunale n. 2 del 15.01.2025 con cui è 
stato approvato il piano esecutivo di gestione 2025-2027;  

ACCERTATO, ai fini del controllo preventivo di regolarità amministrativo-
contabile di cui all’articolo 147-bis, comma 1, del d.Lgs. n. 267/2000, la 
regolarità tecnica del presente provvedimento in ordine alla regolarità, 
legittimità e correttezza dell’azione amministrativa, il cui parere favorevole 
è reso unitamente alla sottoscrizione del presente provvedimento; 

 

DATO ATTO, ai sensi e per gli effetti di quanto disposto dall’art. 147 bis, 
comma 1, del D.Lgs. n. 267/2000 e dal relativo regolamento comunale sui 
controlli interni, che il presente provvedimento non comporta riflessi diretti 
o indiretti sulla situazione economico finanziaria o sul patrimonio dell’ente e 



pertanto, non necessitando del visto di regolarità contabile e 
dell’attestazione della copertura finanziaria della spesa da parte del 
responsabile del servizio finanziario; 
Tutto ciò premesso e considerato 

Visto il D.Lgs. n. 267/2000; 
Visto il D.Lgs. n. 165/2001; 
Visto lo statuto comunale; 
Visto il regolamento comunale sull’ordinamento generale degli uffici e dei 
servizi; 
Visto il regolamento comunale per la selezione del personale; 

Visto il decreto del Sindaco n. 7 del 30/06/2025 

DETERMINA 

1) di ammettere alla selezione per la copertura di n. 1 posto a tempo 
pieno e determinato, profilo professionale di funzionario tecnico, area dei 
funzionari ed elevate qualificazioni, da assegnare al settore 3 - LL.PP, 
ecologia, ambiente, espropri, appalti e manutenzioni, i seguenti candidati 
in possesso dei requisiti richiesti:  

- Omissis 
- Omissis 

 
2) di trasmettere al Sindaco gli atti relativi al procedimento in esame 
per le successive valutazioni di competenza; 

 
3) di dare atto che il presente provvedimento in ottemperanza alle 
disposizioni del decreto legislativo 14 marzo 2013, n. 33 sarà pubblicato 
nel sito web istituzionale dell’ente nella sezione Amministrazione 
trasparente, sottosezione Personale/incarichi conferiti. 
 
 IL RESPONSABILE 
  
 F.to  Stoppa Chiara 

______________________________ 
 
  



 
 

REFERTO DI PUBBLICAZIONE  N.  ____ 548 ______ 
__________________________________________________________ 

 
 
 

Il sottoscritto DIPENDENTE INCARICATO certifica che: 
 

l'avanti    estesa    determinazione    viene    pubblicata    all'Albo    Pretorio    del     

Comune,  il                 10-07-2025               ove resterà esposta per 15 giorni consecutivi (art. 124 - 

1° c. - D. Lgs. 18 agosto 2000, n. 267). 
 

 
IL DIPENDENTE INCARICATO 

(originale firmato digitalmente) 
 

_________________________________ 
 
 

SERVIZIO FINANZIARIO E CONTABILE 
 
Visto il parere di regolarità tecnica, si esprime parere di regolarità contabile attestante la copertura 
finanziaria Non dovuto*, ai sensi degli artt. 183 co. 7 e 147 – bis co. 1 del vigente D. Lgs. n, 267/2000 
sul presente atto che, dalla seguente data, diviene esecutivo. 
 
*per la motivazione indicata con nota: 

______________________________________________________ 
 
data 10-07-2025 Il RESPONSABILE DI RAGIONERIA 
 F.to  Salvi Andrea 

  

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato  
 


